(0) Auctore Bentliiim.

(2) Yuohulum vx VVyd. (Linnoea 17, p. 176) infeliciter a me scleclum. Ego **taraen** non formavi sed a lloffmansegi-io foroiaini cepi, ut iiumcruni vocabuloru.ru bolaioicorum non sine necesbiialo accrescerem.

mantibus vel etiam abortivis; 4° ad florem unicum reductae, et sic flores solitarii oppositi. Verticillastri (vel cymarum paria) mine omnes axillares, nempe ad axillas foliorum caulinis conformium siti, mine superiores vel omnes racemosi vel spicati, nempe ad apices ramorum dispositi, ad axillas foliorum bracteaformium. In speciebus paucissimis spicatis racemosisve, flores alterni vel sparsi nee oppositi.

Calyx, vel totus persistens varius: vel rarius ad maturationem parte superiore decidua; nunc regularis, 5-dentatus, e sepalis constans 1-3-nervibus, basi connatis, apice liberis, quinto supremo; nunc irregularis, obliquus, incurvus, vel dentibus (sepalorum parte libera inaequalibus vel inter se vario modo coalitis, supremo interdum excluso squamiformi aut omnino abortiente. Costa) calycissaepere regulares, paralleles, et in generibus imo in tribus numero subconstantes; nunc 5 primariae prominulae e nervis mediocribus sepalorum constantes; nunc 10, quorum 5 secundariae e nervis lateralibus sepalorum in unum coalitis formatae, (et hinc interdum in dentes accessorios excurrunt, calyce tunc 10-dentato; nunc 15 nervis omnibus sepalorum liberis aequalibus parallelis; nunc 11-14 (vulgo 13) costis secundariis, posticis simplicibus, anticis duplicatis. Corolla e petalis constans 5, supremis contractioribus, basi in tubum polymorphum coalitis, apice dilatatis in limbum 4-5-lobum subcampanulatum bilabiatum vel obliquum. Stamina adscendentia, erecta, divaricata vel declinata; 2 inferiora constantia et simpliciter fertilia; 2 superiora mine omnino abortiva vel sterilia, nunc perfecta, inferioribus breviora, subaequalia, vel longiora; supremum omnino abortivum, vel rarissime in floribus monstrosis exstans. Antherae normales biloculares, loculis basi connectivo insertis, parallelis-vel apice divergentibus divaricatisve, rimam longitudinally dehiscens, nunc discretis connectivo incrassato vel elongato filiformi remotis, nunc contiguis vel in unum coalitis, infimo nonnunquam, supremo rarius, casso vel abortiente (antherae tunc dimidiatae). In generibus tamen paucis antherarum loculi vel forma vel dehiscencia descendunt. Appendices dentiformes, cornuiformes, calcariformes vel penicilliformes, in generibus nonnullis, in filamentis, connectivo vel valvulis siti. Annulus intra tubum corollae dum exstat subter insertionem staminum, nunc fere completus e fasciculis pilorum vel squamarum 4 vel 5 staminibus alternis constat, nunc incompletus e fasciculis 2-3, saepe omnino nullus. Gynoceum insidens in gynophorum crassum subcarnosum, nunc inaequale disciforme vel apice auctum lobis glanduliformibus lobis ovarii alternantibus inaequalibus. nunc obliquum vel lobo

glanduleiformi infimo maximo. Stylus intra lobos et ad basin eorum insertus, post anthesin rariissime deciduus, apice saepe bifidus, laciniis subulatis vel rarius complanatis aequalibus vel supremo minore, rarissime integer apice subelavatus. Stigmata 2, in laciniis styli terminalia vel subterminalia, saepius tenuia oculo nudo inconspicua, nunc capitata vel rarissime in unum coalita. Pars tamen stigmatosa in speciebus plerisque haud facile in speciminibus siccis a stylo distinguitur, et in vivoulterius inquirenda. Styli rami qui vulgo stigmata dicuntur certe non undique stigmatosa sunt. Pericarpium nunc tenue membranaceum, nunc saepius durum incrassatum vel carnosum. Semen nunc ex ima basi erectum, nunc ex angulo interiore adscendenti-erectum.

Plures amanr in arte medicâ, vel aromaticir ad usum culinarem, vel in distillatione adhibentur. Perpaucâ radicibus medicriter esculentis donattv.

Ordo maxime naturalis, et facile circumscribendus, ab omnibus ovario 4-lobo differt printer Borragineas, et ab his corollâ irregulari et stamine quinto deficiente. d'enera perpauca ad Verbenaceas approximantur, ovario minus profunde lobato, sed ab illis facillime distinguenda. Genera contra inter se irfaxime affinia, difficiliter limitantur, et species numerosw inter se persimiles vel quam maxime variabiles hie saepe cum multâ dubitatione conjunguntur vel separantur. — LabiaUr per totum fere orbein terrarum sparser, nullibi tamen majori et specierum et individuorum copiâ excellunt quom in utriusque zona[^] temperat^{«x} borealis plagis calidioribus, et zoner tropicie montibus temperatis; in arcticis subnullv, in summis alpini.s perpaucir, nee in calidissimis irquinocialibus numurosa*; ceeterum in omnibus fere locis occurrunt, tarn inherbosis umbrosis quam in aridis apertis, in uliginosis vero paucee.

CONSPECTUS TRIBUUM.

Trib. I. *Ochnoidea*. — Stamina declinala.

Trib. II. *Saturciccc*. — Stamina distautia recta, divnricata vel sublalio superinrc conniventia, h vel ⁴2 (anlh*»ris turn bilocularibus connective) non filifnrmi). Corollx lobi plani.

Trib. III. *Monardctf*. — Stamina 2 recta vel adscendeniia. Antljerarum loculi oblongo-liucares, vel solitarii, vel connective filiformi clisjuncii (rarissime in Perovskia^â approximali). f\ : «»»

Trib. IV. *Nepctccv*, — Stamina /i, posticis (nee anticis ut in c»?t. irib.) longioribus. Jb.368

Trib. V. *Stachydccc*. — Stamina 4 sub galeâ (saepius concavâ)

parallele adscendentia. Nuculae lacves vel lubcreculaUe a basi liberal ereclae. $f > \bullet +$ ''